
Evidenční list změny stavby

Název a číslo stavby: číslo objektu/ číslo změny:

číslo změny objektu: 6

Název objektu:  

Obsah:

Krycí list: Rozdělovník:

Záznam o změně - počet stran A4 2  - Zhotovitel

 - Projektant

Grafické přílohy - počet stran A4 6  - Stavební dozor

 - Objednatel

Další přílohy - počet stran A4 8   

Iniciátor změny:   Investor

Popis a zdůvodnění změny:

Přílohy: zápis z KD č.10 ze dne 28.8.2018, zápis z KD č.11 ze dne 4.9.2018, zápis z KD č.12 ze dne 11.9.2018,

zápis z KD č.13 ze dne 18.9.2018, zápis z KD č. 14 ze dne 24.9.2018, zápis z KD č.15 ze dne 4.10.2018,

zápis z KD č.16 ze dne 9.10.2018, B10.5 Kladečský plán Pivovarská, B10.7 Kladečský plán severovýchodní část,

B10.4 Kladečský plán jižní část, B10.5 Kladečský plán východní část, B1.20 Řezopohledy A,B schodiště a rampa 

u vstupu do Muzea, B10.8 Kladečský plán Muzejní náměstí

Stavba celkem v Kč (bez DPH):
Cena stavby dle předchozí změny Cena navrhované změny Nová cena stavby  celkem Celková změna +/- %

         10,690,693.63 Kč           10,587,223.10 Kč               595,167.57 Kč                11,182,390.67 Kč 4.6%

Zhotovitel datum podpis

Projektant (autorský dozor) datum podpis

TDI stavby datum podpis

Objednatel datum podpis

Revitalizace Masarykova náměstí v městské památkové 

zóně Stříbro

6 - B8 - Drobné architektonické prvky
Na žádost investora bude dodána informační tabule k Milníku Wacka viz.zápis KD č.12 ze dne11.9.2018 a B10.5 Kladečský plán Pivorarská ze dne 
25.9.2018. Dle dohody investora stavby památkářů a autorského dozora budou před MěÚ osazeny vlajkové stožáry viz. zápis z KD č.11 ze dne 4.9.2018.
2-2 - B2-2 - Kanalizace, šachta před úřadem
Na žádost investora byla provedena šachta před úřadem dle zápisu z KD č.13 ze dne 18.9.2018.
Z důvodu vedení kanalizace mezi teplovodem a plynovodem v Pivovarské ulici bylo dohodnuto, že zhotovitel provede osazení vpusti s bočním vtokem v 
místě žulové obruby OP3 viz. zápis z KD č.10 ze dne 28.8.2018.
3 - B3 - Elektro, demontáž VO
Na žádost investora byla provedena demontáž VO před MěÚ viz. zápis z KD č.10 ze dne 28.8.2018.
1 - B1 - Rekonstrukce komunikací
Při realizaci vstupu do parku došlo ke změně použití materiálu pochozích ploch s ohledem lomení nivelit a napojení na stávající plochy. Místo velkoformátové 
dlažby bude použita dlažební žulová kostka 10x10 viz. zápis z KD č.13 ze dne 18.9.2018 a B10.7 Kladečský plán severovýchodní část. Na KD č. 14 ze dne 
24.9.2018 byla dohodnuta změna kladení dlažby - detail kladení řádkové struktury ž. kostek B10.4 Kladečský plán jižní část, B10.5 Kladečský plán východní 
část a B10.7. Kladečský plán severovýchodní část.
Nové schodišťové stupně - vstup do muzea, prostor u kaštanu
Na žádost investora budou osazeny nové žulové schoďišťové stupně do prostoru vstupu do Muzea a ke kaštanu viz. zápis z KD č.10 ze dne 28.8.2018 , 
B1.20 Řezopohledy A,B schodiště a rampa u vstupu do Muzea ze dne 27.9.2018 a B10.8 Kladečský plán Muzejní náměstí ze dne 5.10.2018.
Anglický dvorek před DDM
Z důvodu změny nivelity pochozích ploch před budovou DDM investor požaduje provedení anglického dvorku v místě větracího otvoru kotelny viz. zápis z 
KD č.13 ze dne 18.9.2018.
Hromosvody
Při odkrytí pláně bylo zjištěno, že stávající hromosvody vedené v zemi z důvodu koroze a nefunkčnosti nelze použít, proto investor požaduje nové 
hromosvody viz. zápis z KD č. 15 ze dne 4.10.2018.
Odvodňovací žlaby před DDM a MěÚ
Na základě požadavku investora bude proveden odvodňovací žlábek dle návrhu projektanta (bude upřesněno), podobného typu jako v 1.etapě viz. zápis z 
KD č. 16 ze dne 9.10.2018.

Cena stavby dle smlouvy o dílo 
(bez rezervy)



Změna č. 6  
Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí v městské památkové zóně Stříbro  

Objekt: Rozpočet původní Změna stavby Vícepráce / méněpráce
 595,168 Kč

  jed. množství Kč/jed. celkem množství celkem množství celkem

6 - B8 - Drobné architektonické prvky a mobiliář 47,640.00

9 93600-R2 Montáž informační tabule u štoly kus 1.00 3,000.00 3,000.00 2.00 6,000.00 1.00 3,000.00

N informačnÍ tabule u štoly - vertikální (š. 400 mm x v. 2000 mm. tl. 30 mm), trojvrstvé sklo tl. 3 kus 44,640.00 0.00 1.00 44,640.00 1.00 44,640.00

2-2 - B.2-2 - Kanalizace

Šachta před úřadem 26,440.40

7 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 420.00 0.00 24.00 10,080.00 24.00 10,080.00

8 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 90.00 0.00 24.00 2,160.00 24.00 2,160.00

10 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 122.00 0.00 3.00 366.00 3.00 366.00

N Dno kanalizační šachty DN 600 z betonu C20 kus 3,210.00 0.00 1.00 3,210.00 1.00 3,210.00

N 28617272 Trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000 mm SN 12   m 2,331.00 0.00 2.00 4,662.00 2.00 4,662.00

N 871440420 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 12 DN 600   m 347.40 0.00 2.00 694.80 2.00 694.80

54 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 650.00 0.00 1.00 650.00 1.00 650.00

11 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 117.00 0.00 22.80 2,667.60 22.80 2,667.60

N Monolitický prstenec z betonu C12/15 provedení a výšková úprava ks 1,950.00 0.00 1.00 1,950.00 1.00 1,950.00

3 - B3 - Elektro

Demontáž VO před MÚ 4,810.00

N Demontáž VO kpl 3,620.00 0.00 1.00 3,620.00 1.00 3,620.00

N Odpojení el. Přípojky ks 1,190.00 0.00 1.00 1,190.00 1.00 1,190.00

Dodávka a montáž stožárů u Muzejního náměstí 119,264.64

23 460050813 Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v hornině tř 3 m3 410.00 0.00 2.69 1,102.08 2.69 1,102.08

2 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 12.00 0.00 2.69 32.28 2.69 32.28

10 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 122.00 0.00 4.84 590.28 4.84 590.28

N Montáž stožáru na vlajku včetně zabetonování ks 6,550.00 0.00 3.00 19,650.00 3.00 19,650.00

N Stožár na vlajku pr. 205/110 mm, v. 9,2 m (čistá výška 8m), nerezové lanko 2 mm ks 32,630.00 0.00 3.00 97,890.00 3.00 97,890.00

1 - B1 - Rekonstrukce komunikací

Rozebrání dlažby a úprava vstupu do parku 113,812.19

N Kladení žulové dlažby tl. 80 mm do lože z kameniva m2 1,000.00 0.00 21.60 21,600.00 21.60 21,600.00

N 631311123 Mazanina tl do 120mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 2,745.00 0.00 2.16 5,929.20 2.16 5,929.20

N 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 109.80 0.00 2.16 237.17 2.16 237.17

N 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 28,260.00 0.00 0.11 3,123.80 0.11 3,123.80

N Rozebrání velkoformátové dlažby ručně  (včetně vybourání betonů) m2 195.00 0.00 20.00 3,900.00 20.00 3,900.00

N 113106111 Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně m2 68.22 0.00 21.00 1,432.62 21.00 1,432.62

48 591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva m2 590.00 0.00 21.00 12,390.00 21.00 12,390.00

44 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 425.00 0.00 20.00 8,500.00 20.00 8,500.00

72 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 530.00 0.00 106.98 56,699.40 106.98 56,699.40

Nové schodišťové stupně - vstup do muzea, prostor u kaštanu 161,956.14

N Stupeň schodišťový plný žulový 170x300x1000 mm s pískovaným povrchem kus 3,768.00 0.00 36.13 136,137.84 36.13 136,137.84

32 434-R-002 Osazení schodišťových stupňů kamenných žulových m 810.00 0.00 21.43 17,358.30 21.43 17,358.30

75 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 2,820.00 0.00 3.00 8,460.00 3.00 8,460.00

Anglický dvorek před DDM 6,719.82

10 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 410.00 0.00 1.32 541.20 1.32 541.20

11 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 11.00 0.00 1.32 14.52 1.32 14.52

12 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 82.50 0.00 1.32 108.90 1.32 108.90

19 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 1,100.00 0.00 1.10 1,210.00 1.10 1,210.00

20 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 41.00 0.00 2.00 82.00 2.00 82.00

761661001 kus 682.20 0.00 1.00 682.20 1.00 682.20

N ACO Allround světlík 1000x600x400, včetně odvodňovacího prvku kus 4,081.00 0.00 1.00 4,081.00 1.00 4,081.00

2-2 - B.2-2 - Kanalizace

Vpusť s bočním vtokem - Pivovarská ulice 6,080.00

52 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 9.000 1,800.00 16,200.00 7.00 12,600.00 -2.00 -3,600.00

53 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 9.000 1,300.00 11,700.00 7.00 9,100.00 -2.00 -2,600.00

54 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 9.000 1,800.00 16,200.00 7.00 12,600.00 -2.00 -3,600.00

N Obrubníková vpusť litinová s bočním vtokem D400 včetně přepážky a klíče kus 6,990.00 0.00 2.00 13,980.00 2.00 13,980.00

N Osazení vpusti s bočním vtokem v místě žulové obruby OP3 kus 950.00 0.00 2.00 1,900.00 2.00 1,900.00

Hromosvody - pozink 23,166.00

N Zemnící tyče FeZn včetně uzemňovací svorky kus 1,319.00 0.00 4.00 5,276.00 4.00 5,276.00

N Zemnící drát FeZn m 220.00 0.00 16.00 3,520.00 16.00 3,520.00

N Montáž zemnících tyčí a uzemňovacího vedení kus 2,200.00 0.00 4.00 8,800.00 4.00 8,800.00

N Měření zemních odporů zemniče a revize kpl 5,570.00 0.00 1.00 5,570.00 1.00 5,570.00

1 - B1 - Rekonstrukce komunikací 28,820.00

N Žulové kostky 10/12 okrové Mrákotín dle požadavku projektanta stavby m2 655.00 0.00 44.00 28,820.00 44.00 28,820.00

Odvodňovací žlaby vstup do DDM a MěÚ 56,458.37

10 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 410.00 0.00 0.95 389.05 0.95 389.05

11 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 11.00 0.00 0.95 10.44 0.95 10.44

12 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 82.50 0.00 0.95 78.28 0.95 78.28

19 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 1,100.00 0.00 0.17 187.00 0.17 187.00

20 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 41.00 0.00 1.00 41.00 1.00 41.00

N Monolitický žlab 1000x250x300 ks 2,495.00 0.00 10.00 24,950.00 10.00 24,950.00

N Osazení a montáž monolitického žlabu m 455.00 0.00 9.32 4,240.60 9.32 4,240.60

N Žulová deska š.15-25 s výřezem pro odtok vody m 2,850.00 9.32 26,562.00 9.32 26,562.00

 

CELKEM bez DPH 595,168 Kč

Osazení sklepních světlíků včetně osazení roštu, odvodňovacího prvku a hloubky do 0,60 m, 
šířky do 1,0 m   


	Protokol
	Změna po položkách

